
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации городского округа от 28.03.2011г. №830

«Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно
гарантированному перечню»

В   соответствии   с   Федеральным  законом от   12.01.96 г. » №8 - ФЗ 
«О погребении    и    похоронном    деле, руководствуясь ст.29 Устава   городского
округа Новокуйбышевск, постановляю:

1. Дополнить  название  постановления  после  слов  «...согласно 
гарантированному  перечню»  словами  «...оказываемых  на  безвозмездной  основе 
лицам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение».

2. Дополнить п. 1.1. и название приложения №1 после слов «...и не являлся 
пенсионером» словами «...оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на 
себя обязанность осуществить погребение».

3. Дополнить  название  приложения  №2  после  слов  «...196  дней
беременности» словами «...оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим
на себя обязанность осуществить погребение».

4. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания: «Настоящее
постановление  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2011 г.»

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского
округа.

6. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы городского округа Шамина АЛО.


